Technika stla¢eného vzduchu / Ovladaci ventily, tlumice hluku / Pedalové ventily

06V-5/2 PEDALOVY VENTIL - Jednostranny a oboustranny
pedalovy ventil

Kod produktu: 55155

TIP

2014/68/UE

ventil.

Varianty zbozi
Objednaci Vnitfni Provozni
kod zavit tlak
060000001 G1/4" 2-10 bar
06V0000002  G1/4" 2-10 bar
06V0000003  G1/4" 2-10 bar
06V0000004  G1/4" 2-10 bar

ovladani

monostabilni

monostabilni

bistabilni

bistabilni

Velikost [modul]

s bezpecnostnim prvkem

s bezpecnostnim prvkem

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: -10°C aZ +60°C

Material tésnéni: NBR
Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED

Baleni
[m)]

1

1

Material produktu: Technopolymer

Pouziti produktu: NoZni ventil
Zkracena poznamka: Série 06V

® Médium: Stlaceny vzduch, filtrovany

Hmotnost

0,4 kg
0,4 kg
0,4 kg

0,4 kg

Mj

ks
ks
ks

ks

SlouZi k ovladani stlaceného vzduchu pneumatickych valcu
nebo ovladani jinych pneumatickych mechanismi. 5/2 -
pocet cest/pocet Uloh, resp. péticestny/dvoupolohovy

Vase cena
bez DPH

2 224,40 K&
2363,30 K&
2363,30 K&

2 496,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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